-- 1 --

中共兰州资源环境职业技术学院委员会文件

兰资环院党发〔2019〕23号

关于印发《兰州资源环境职业技术学院党委中心组
2018-2019学年第二学期学习计划安排表》的通知

各党总支、直属党支部，各部门：

根据学院党委中心组理论学习制度，经院党委研究同意，现

将《党委中心组 2018-2019学年第二学期学习计划安排表》予以

印发，请认真遵照执行，务求学习取得实效。

中共兰州资源环境职业技术学院委员会

2019 年 3月 5 日

-- 2 --

兰州资源环境职业技术学院党委中心组 2018—2019 学年第二学期理论学习计划安排表

时  间 学习内容 学习形式 学习地点 主讲人 主持人

3月 11日
2019年全国教育系统全面从严治党工作视频会议

暨全省教育系统全面从严治党工作会精神
集中学习 金星 313 会议室 郑绍忠 高  峰

3月 18日

习近平总书记参加十三届全国人大二次会议

甘肃代表团审议时的重要讲话精神暨

《关于解决形式主义突出问题为基层减负的通知》

集中学习 金星 313 会议室 高  峰 郑绍忠

3月 25日
陈宝生部长在 2019年全国教育工作会议上的讲话暨习近平

总书记在学校思想政治理论课教师座谈会上重要讲话精神
集中学习 金星 313 会议室 郑绍忠 高  洁

4 月 1日 习近平中国特色社会主义思想：坚定文化自信 自主学习 —— —— ——

4月 15日
《国家职业教育改革实施方案》暨《关于实施中国特色

高水平高职学校和专业建设计划的意见》
集中学习 金星 313 会议室 宋元文 高  峰

4月 28日 全国、全省“两会”精神 集中学习 金星 313 会议室 谢军武 高  峰

5 月 5日
习近平总书记在十九届中央纪委三次全会上的重要讲话

暨十三届省纪委三次全会精神
集中学习 金星 313 会议室 郭小红 高  峰

5月 20日
习近平总书记在纪念五四运动100周年大会上的重要讲话精神暨

习近平总书记在解决“两不愁三保障”突出问题座谈会上的重要讲话精神
集中学习 金星 313 会议室 谢军武 郑绍忠

6 月 3日
第二十六次全国高校党的建设工作会议暨习近平总书记

在《告台湾同胞书》发表 40周年纪念会上重要讲话
集中学习 金星 313 会议室 高  峰 郑绍忠

-- 3 --

注：1.党委中心组成员要认真做好学习笔记，在学习《国家职业教育改革实施方案》后，请结合学习内容和工作实际，撰写 1 篇

学习体会文章或调研报告，于本学期放假前交办公室。

    2.如遇特殊情况，学习计划安排临时调整。

6月 10日
《关于做好<正确认识中美经贸斗争 集中精力办好自己的事>

学习材料学习使用工作的通知》
集中学习 金星 313 会议室 郑绍忠 高  峰

6月 17日
《中国教育现代化 2035》

《加快推进教育现代化实施方案（2018—2022年）》
集中学习 金星 313 会议室 刘吉宁 郑绍忠

6月 24日
习近平中国特色社会主义思想：

推进反腐倡廉建设及法律专题讲座
集中学习 金星 313 会议室

刘吉宁

丁  昊
郑绍忠

7 月 1日
《中共中央关于加强党的政治建设的意见》

《中国共产党重大事项请示报告条例》
集中学习 金星 313 会议室 高  洁 郑绍忠

-4-

办公室                                      2019年 3月 5日印发